Processo Administrativo nº15/2025  
Pregão Presencial nº01/2025 
Contrato nº01/2026 
Data da Assinatura: 9/2/2026 
Contratada: Empresa Carlos Serviços em Geral 
CNPJ n.º43.775.047/0001-30 
Objeto: Aquisição de mobiliário para aCâmara Municipal de Dores do Turvo-MG 

Valor Total: R$100.350,00 (Cem mil trezentos e cinquenta reais) 
Dotação Orçamentária:4.4.90.52.01.031.001.1.0001 
Fundamento Legal:Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, e demais normas aplicáveis. 
Signatários:Pelo órgão gerenciador - Marcílio Franco da Mota – Presidente da Câmara Municipal de Dores